
NOVINKA!

•  želatinky v limitované velikonoční edici
•  skvělá chuť
•  obsahují vitaminy a rakytník na podporu imunity
•  bez konzervačních látek
Soutěž o dárkové poukazy na stavebnici 
Lego uvnitř balení. 
Doplňky stravy.* (1 žel. = 3,98 Kč)

• účinně ulevuje od silné bolesti v krku
• léčí zánět v krku a ústní dutině
• léčí záněty mandlí, hltanu, dásní, jazyka a afty
• vhodný jako doplňková léčba při léčbě antibiotiky
• pastilky dostupné ve čtyřech příchutích
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Tantum Verde, Tantum Verde Spray Forte, Tantum Verde Mint, 
Orange and Honey, Lemon a Eucalyptus obsahují benzydamin 
hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a v krku.*

RAKYTNÍČEK+
50 multivitaminových želatinek
Velikonoční vejce, různé barvy

TANTUM VERDE 
LEMON
3 mg, 20 pastilek

199 Kč 179 Kč

Alphega nabídka platná od 1. 3. do 31. 3. 2025

Co byste o ní měli vědět se dozvíte na 
www.alphega.cz/civilizacni-choroby nebo použijte QR kód.

Téma měsíce

Sladké jméno nemoci, 
vážná výzva pro zdraví

    

01_2025_Voltaren_brandokno_60x83mm_Alphega_CZ_FINAL.indd   122.01.2025   15:12

OLFEN NEO FORTE
20 mg/g, gel 150 g

•  ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, 
svalů a kloubů

Ve výhodné nabídce také Olfen Neo Forte 
20 mg/g gel, 100 g za 289 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití. 
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*

349 Kč

01_2025_Panadol_Duo_brandokno_60x83mm_Alphega_CZ_FINAL.indd   122.01.2025   15:13

139 Kč

369 Kč

159 Kč

369 Kč

•  chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  
a blechám

•  jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
•  s příchutí hovězího masa
Ve výhodné nabídce také další varianty 
FRONTPRO® dle hmotnostní kategorie psů.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 1Balení 
obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů 
a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. Veterinární léčivý přípravek.*

FRONTPRO®
antiparazitární žvýkací tablety 
pro psy (2-4 kg), 3 tablety

699 Kč

Cukrovka



•  správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám
•  tlumí suchý dráždivý kašel  

a usnadňuje vykašlávání  
V nabídce také PARALEN GRIP® horký nápoj citrón 
nebo šípek a echinacea, 12 sáčků za 209 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

•  správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám
•  tlumí suchý dráždivý kašel  

a usnadňuje vykašlávání  
V nabídce také Stoptussin, perorální kapky, 
roztok, 50 ml za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin, sirup jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití.*

•  účinně pomáhá uvolnit  
ucpaný nos při nachlazení, chřipce a alergii

•  nevyvolává závislost, vhodný  
pro dlouhodobé užívání

• obsahuje pouze přírodní složky
Ve výhodné nabídce také další přípravky Quixx®.
Pečlivě si pročtěte návod k použití. Hypertonický roztok mořské 
vody, obsahuje vodu z oceánu a čištěnou vodu. Zdravotnický 
prostředek k aplikaci do nosu, k úlevě od ucpaného nosu.*

•  zmírňuje 7 příznaků chřipky a nachlazení:  
horečku, bolest hlavy, svalů a kloubů,  
bolest v krku, rýmu, ucpaný nos a dutiny

•  s maximální silou paracetamolu, působí  
za 10 minut

Ve výhodné nabídce také další přípravky Coldrex.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

PARALEN GRIP®
horký nápoj pomeranč a zázvor
12 sáčků

STOPTUSSIN
sirup, 180 ml

QUIXX®
nosní sprej
30 ml

COLDREX MAXGRIP 
horký nápoj, citron
10 sáčků

219 Kč

STREPSILS 
MED A CITRON
24 pastilek

PARALEN®
500 mg, 24 tablet

IBALGIN®
400 mg, 48 tablet

Účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů  

a kloubů, menstruační bolesti
•  snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětli-

vých onemocněních horních cest dýchacích
•  protizánětlivý účinek
•  pro dospělé a dospívající od 12 let 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

 Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé
V nabídce také STREPSILS Pomeranč 
s vitaminem C nebo Mentol a Eukalyptus, 
24 pastilek za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léky k orálnímu použití.*

•  tlumí bolest
• snižuje horečku
• pomáhá při chřipce
• nedráždí žaludek
• je vhodný i pro diabetiky      
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol.*

199 Kč49 Kč
109 Kč

Menthol

  
 uvolní

ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-24-00005

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč a Otrivin Rhinostop
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 169 Kč.

působí
až 12 
hodin

139 Kč

209 Kč

189 Kč 129 Kč

První certifi kovaný 
volně prodejný přípravek 

proti virům.

První certifi kovaný 
volně prodejný přípravek volně prodejný přípravek 

chřipka
chřipka
chŘipka
chŘipka

rýmarýmarýmarýma

nachlazení
nachlazení
nachlazení
nachlazení

VIROSTOP ústní sprej 30 ml, nosní sprej 20 ml 
a pastilky citrus 50 ks jsou zdravotnické prostředky, 

před použitím si přečtěte návod k použití.

V nabídce také VIROSTOP pastilky citrus, 
lesní ovoce a máta 20 ks za 129 Kč.

209 Kč 199 Kč 289 Kč



•  prémiový přípravek na podporu imunity,  
který se skládá z komplexu 3 látek:  
vitaminu C s postupným uvolňováním,  
vitaminu D a zinku.

Vitaminy C, D a zinek přispívají k normální funkci imunitního 
systému. Doplněk stravy.* (1 kaps. = 4,65 Kč)

•  unikátní TRIO vitamín C s moderní technologií 
3-fázového postupného uvolňovaní

•  vysoký obsah vitamínu C - 1000 mg v 1 tabletě
•  podporuje imunitu a snižuje vyčerpání
•  od 12ti let
V nabídce také Celaskon MEDVÍDCI PLUS  
pro děti od 3 let, 70 ks za 159 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. =  5,30 Kč / 1 ks = 2,27 Kč)

CETEBE® IMMUNITY 
FORTE 
60 kapslí

CELASKON IMUNITA 
TRIO
1 000 mg, 30 tablet

SYSTANE ULTRA
zvlhčující oční kapky 
bez konzervačních 
látek, 10 ml

OCUTEIN 
SENSITIVE PLUS
zvlhčující oční kapky
15 ml

HYLO DUAL 
zvlhčující oční kapky
10 ml

•   zvlhčující oční kapky Systane® ULTRA bez  
konzervačních látek poskytují rychlou úlevu 
suchým, unaveným a podrážděným očím

•   vhodné i pro uživatele kontaktních čoček
Ve výhodné nabídce také další přípravky 
Systane.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek pro zmírnění příznaků suchého oka.*

279 Kč
159 Kč

209 Kč

• rychlá úleva pro podrážděné a unavené oči
• vhodné pro citlivé oči
• výhodné balení 15 ml
Ve výhodné nabídce také další přípravky Ocutein.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

•   zvlhčuje povrch oka při syndromu suchého oka, 
stabilizuje slzný film a redukuje zánětlivé a alergické 
projevy, jakými jsou svědění a pálení v oku

Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

169Kč

189 Kč379 Kč

MÁTE DOST 
VITAMINU C?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
TESTOVACÍ PROUŽKY SOUČÁSTÍ BALENÍ

do
plň

ky
 st

ra
vy

V NABÍDCE TAKÉ DALŠÍ PŘÍPRAVKY 
LIPO C ASKOR

ZN
ÁT

E 

Z T
V

Vitamin C s lipozomálním vstřebávánímVitamin C s lipozomálním vstřebávánímVitamin C s lipozomálním vstřebáváním

URO C-KONTROL je diagnostický zdravotnický prostředek in vitro, 
který slouží k orientačnímu stanovení hladiny kyseliny askorbové v moči.

699 Kč

289 Kč

289 Kč 219 Kč

Ucelená řada mořských vod pro hygienu 
a zdraví dýchacích cest novorozenců, dětí 
a dospělých.

TONIMER lab 
PANTHEXYL 
sprej, 100 ml

+  ke zkapalnění hlenu v nosních  
dutinách při nachlazení

+ ke snížení otoku nosní sliznice
+  k prevenci akutního zánětu  

středního ucha a k léčbě po  
operaci nosních dutin

+  panthenol a xylitol – ochrana,  
zklidnění, zvlhčení nosních  
sliznic

TONIMER lab BABY 
sprej, 100 ml

+  sterilní izotonický roztok  
mořské vody s mírně 
zásaditým pH

+  k výplachům nosu 
+  při suchosti a přecitlivělosti  

sliznic
+  pro novorozence, děti  

a dospělé, včetně těhotných  
žen

+ 100 % přírodní složení

Zdravotnické prostředky. Pečlivě pročtěte návod k použití a informace, které se vztahují k jejich bezpečnému používání.
Ve výhodné  nabídce také TONIMER lab soft sprej, 125 ml za 249 Kč, TONIMER lab hypertonický sprej, 125 ml za 279 Kč, 
TONIMER lab hypertonický sprej Baby, 100 ml za 239 Kč.



CANESTEN GYN 
COMBI PACK
1 vaginální tableta + 20 g krému 

Vaginální kvasinková infekce? 
•  léčba s 1 tabletou a krémem pro úlevu  

od svědění a pálení 
•  krém vhodný i pro partnera 
V nabídce také Canesten GYN 1 den 500 mg,  
měkká vaginální tobolka za 289 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu k vaginálnímu 
použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. 
CH-20241115-53 

IBALGIN® DUO EFFECT
100 g

HEMAGEL®
gel, 5 g

•  unikátní kombinace dvou účinných látek pro silnější 
účinnek ve formě gelu

•  potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje  
vstřebávání modřin

•  léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, 
např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu

•  ulevuje od bolesti zad
•  pro dospělé a dospívající od 12 let
V nabídce také Ibalgin® krém 100 ml nebo Ibalgin® 
gel 100 ml, za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnějšímu použití. Obsahují ibuprofenum. 

•  hydrofilní gel k ošetření povrchových ran, např. 
odřenin, puchýřů, drobných popálenin,  
řezných ran a dalších poranění

•  kryje ránu před sekundární infekcí zvenčí
•  zabraňuje vysušování rány a tvorbě strupu
•  vytváří vhodné prostředí pro granulace včetně 

snižování sekrece
•  aplikace 1x za 12-48 hodin
Pozorně čtěte návod k použití. Zdravotnický prostředek.*

299 Kč 159 Kč

319 Kč

•  klouby, vazy a šlachy
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
•  jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů NCI®  

a NCII®. ZT 
V nabídce také Cemio Kamzíkova konopná mast 
hřejivá nebo chladivá, 200 ml za 249 Kč.
Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu v organismu  
a dobrý stav kloubních chrupavek. Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
kyselinu askorbovou. Doplněk stravy.* (1 kaps. = 6,98 Kč). 
Masti jsou kosmetické přípravky.

149 Kč
419 Kč

Procto-Glyvenol® rektální krém 30 g

VĚNUJTE SE ŽIVOTU, 
NE HEMOROIDŮM!NE HEMOROIDŮM!

Lék Procto-Glyvenol® 

k lokální léčbě vnitřních a vnějších 
hemoroidů:
◆ ulevuje od bolesti a svědění
◆ zmírňuje zánět

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/ 
40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání. Před použitím si 
přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® Soft (kosmetický přípravek).

Nyní v nabídce i Procto-Glyvenol® čípky 10 ks 
a Procto-Glyvenol® Soft 30 ks (vlhčené ubrousky).

02201_BP_Mast_Sensiderm_Benu_60x83_A_10_FINAL.indd   1201_BP_Mast_Sensiderm_Benu_60x83_A_10_FINAL.indd   1 21.01.2025   9:19:0221.01.2025   9:19:02

VITAR EKO KOLAGEN
60 kapslí

CEMIO KAMZÍK 
60 kapslí

CONDROSULF® 
400 mg, 180 tobolek

•  lék účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle  
a kloubů prstů ruky

• obvykle se užívá 2x ročně po dobu 2-3 měsíců
V nabídce také Condrosulf® 400 mg 60 tobolek  
za 439 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou chondroitin sulfát.*

209 Kč

279 Kč

139 Kč

299 Kč

179 Kč

1249 Kč
• pro normální funkci pohybového aparátu
•  s vysokým obsahem nativního kolagenu typu II 

(200 μg) v denní dávce, s kolagenními peptidy 
a kolagenem typu I

•  Boswellia serrata pro podporu zdraví kloubů  
a kostí

Doplněk stravy.* (1 kaps. = 2,48 Kč)



MAGNESIUM 
B-KOMPLEX
+ zinek, 100 tablet

MAGNESII LACTICI 
100 tablet

•  komplexní a vyvážené složení hořčíku, vitaminů  
B1, B6, B12 a zinku

•  hořčík přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání
•  zinek pro podporu imunity
•  vhodné pro dlouhodobé užívání
Doplněk stravy.* (1 tab. = 2,69 Kč)

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tb)
• léčba nedostatku hořčíku
•  podpůrná léčba při kardiovaskulárních  

onemocněních
•  vhodný u pacientů s diabetes mellitus
•  vhodný pro těhotné a kojící
V nabídce také Magnesii lactici 50 tablet za 109 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.*

269 Kč
189 Kč

•  vitaminy B1, B2, B6 a niacin přispívají k normální  
činnosti nervové soustavy

•  vitamin B2 a niacin k udržení normálního stavu  
pokožky a sliznic

•  vitamin B2, B6, niacin a kyselina panthothenová  
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Doplněk stravy.* ( 1 tab. = 1,79 Kč)

•  osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
•  efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky, 

nervů a energie
Hořčík a vitamín B6 přispívají k normální činnosti nervové soustavy  
a psychiky a k normálnímu energetickému metabolismu.
Doplněk stravy.* (1 tab. = 3,32 Kč)

B-KOMPLEX ZENTIVA 
FORTE
100 tablet

MAGNE B6® FORTE 
60 tablet

NATUREVIA® 
OSTROPESTŘEC 
FORTE
60 kapslí

MÖLLER’S OMEGA 3 
CITRON 
250 ml

ARTERIN 
CHOLESTEROL
30 tablet

TEREZIA 
OSTROPESTŘEC 
+ REISHI FORTE 
60 kapslí

•  přípravek s extraktem  
ze semen Ostropestřce  
mariánského s nadstandardně vysokým obsahem 
účinné látky silymarinu – patří k nejsilnějším na trhu

•  200 mg silymarinu, který podporuje detoxikaci jater  
a celého organismu

• silný a účinný
• prémiová kvalita - maximální síla v jedné kapsli
V nabídce také NatureVia® Ostropestřec LipoAktiv  
30 kapslí za 209 Kč.
Doplňky stravy. (1 kaps. =  4,65 Kč / 6,97 Kč)

• tradiční přírodní rybí olej z Norska
• bohatý zdroj Omega 3 kyselin a vitamin D
• pro náš mozek, srdce a na posílení imunity
Ve výhodné nabídce také další přípravky Mollers 
Omega 3.
Doplněk stravy.* (100 ml = 119,60 Kč)

• snižuje cholesterol1

• chrání krevní cévy
• s prémiovými přírodními extrakty
V nabídce také ARTERIN Cholesterol 90 tablet 
za 819 Kč a ARTERIN 2.9 mg 90 tablet za 519 Kč.
1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu  
v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku  
koronárních srdečních chorob. Příznivého účinku se dosáhne při 
denním příjmu 1,5-3 g rostlinných sterolů na snížení cholesterolu, 
nejméně 0,8 g rostlinných sterolů na udržení cholesterolu.
Doplňky stravy.* ( 1 tab. = 11,63 Kč / 9,10 Kč / 5,77 Kč)

• ostropestřec pomáhá k ochraně a regeneraci jater
•  v kombinaci s reishi a černým bezem na podporu  

imunity
• vyrobeno bez konzervačních látek
Doplněk stravy.* ( 1 kaps. = 4,32 Kč)

259 Kč

279 Kč

01_2025_Centrum_brandokno_60x83mm_Alphega_CZ_FINAL.indd   122.01.2025   15:18

179 Kč

349 Kč

629 Kč 629 Kč

199 Kč

299 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 3. do 31. 3. 2025 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

•  8 měsíční ochrana před klíšťaty  
- odpuzuje i hubí ještě před přisátím

•  až 8 měsíční ochrana před blechami  
a jejich vývojovými stádii

• vhodný pro psy i kočky
V nabídce také Foresto 4,50 g + 2,03 g 
obojek pro psy > 8kg (délka 70 cm)  
za 859 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Veterinární léčivý přípravek.* PM-CZ-22-0157

FORESTO
1,25 g + 0,56 g obojek pro kočky 
a psy ≤ 8 kg 

799 Kč

DR.THEISS 
SCHWEDEN 
BITTER 
250 ml

•  tradiční bylinné tonikum  
s obsahem přirozeně  
se vyskytujících hořčin

•  pro pocit pohody po každém jídle
V nabídce také Dr.Theiss Schweden Bitter 
100 ml za 139 Kč nebo 500 ml za 499 Kč. 
Doplňky stravy.* (100 ml  = 107,60 Kč / 139 Kč / 99,80 Kč )

•  doplnění střevní mikrobioty probiotiky  
a prebiotiky vhodné pro každý den

•  9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika
Doplněk stravy.* (1 tob. = 6,98 Kč)

BIOPRON BALANCE
30 + 10 tobolek NAVÍC!

NA LÉČBU PŘÍZNAKŮ IBS
(SYNDROM DRÁŽDIVÉHO TRAČNÍKU),
jako jsou BOLESTI BŘICHA , NADÝMÁNÍ, 
PRŮJEM a/nebo ZÁCPA

PROIBS® JE ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK URČENÝ K LÉČBĚ 
PŘÍZNAKŮ IBS. ČTĚTE PEČLIVĚ NÁVOD K POUŽITÍ A INFORMACE, 
KTERÉ SE VZTAHUJÍ K BEZPEČNÉMU POUŽÍVÁNÍ . Zdravotnické prostředky.

•  Prádlo lze prát 
na 60 °C a sušit 
v sušičce.

•  Vložky 
neutralizují 
zápach, lze 
je měnit 
dle potřeby.

Obsah balení: 
prádlo - 1 kus velikosti M, 
vložky - 1 balení / 5 ks.

Absorpční prádlo 
MoliCare® Lady a Men
s vložkou X-Change 
na lehký únik moči

NOVINKA

60x83_letakove_okno_alphega_25061_Mcabsorp_v3.indd   10x83_letakove_okno_alphega_25061_Mcabsorp_v3.indd   1 07.02.2025   11:3207.02.2025   11:32

189 Kč

189 Kč

599 Kč

649 Kč

549 Kč

99 Kč

TENA
Lady Slim Mini Magic
34 slipových vložek

•  slipové vložky TENA Lady jsou speciálně  
vyvinuté pro ženy s velmi lehkým únikem moči 

•  poskytují trojí ochranu proti protečení, vlhkosti  
a zápachu

Ve výhodné nabídce také další druhy TENA.
Inkontinenční vložky TENA Lady Slim jsou zdravotnické prostředky 
určené pro ženy při lehkém až středním úniku moči.
Pozorně si přečtěte informace na obalu.*

79 Kč

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 330 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Býšť, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Františkovy Lázně, Frenštát pod 
Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní 
Jelení, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast 
U Chrudimě, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jičín, Jihlava, Jilemnice, Jílové u Prahy, Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - 
Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Kostelec nad 
Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Křinec, Kutná Hora, Kvasice, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, 
Litomyšl, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Měřín, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, 
Most, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, 
Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrožská Nová ves, Otrokovice, Pacov, Pardubice, 
Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, 
Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Říčany, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, 
Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Týniště nad Orlicí, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, 
Velké Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Lužnicí, 
Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, 
Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, 
Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice.

VÝHODNÉ BALENÍ

279 Kč

269 Kč


